Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
        КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 август  2020 й.                         № 65                      03 августа 2020 г.

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов представительных органов власти на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
13 сентября 2020 года

      По согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан для организации и проведения выборов депутатов представительных органов власти на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Установить для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты представительных органов власти на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, следующие специальные места на территории сельского поселения:
      Избирательный участок № 1218

     с. Баженово
     - информационный стенд с лицевой стороны дома ул. Советская, 3;

     - информационный стенд на торговом павильоне «Березка», ул. Советская между домами 1 и  3;

     - информационный стенд на здании магазина «Светлана», ул. Трудовая, 32;
     - информационный стенд возле дома пер. Школьный, 8;

     д. Екатериновка
     - информационный стенд  возле дома ул. Центральная, 19а;

     д. Новониколаевка
     - информационный стенд  возле дома ул. Лесная, 2.
      2. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию не позднее 1 июля 2019 года.

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Х.К. Адигамов